

発注書

契約番号 3P9YIK3176000
発注年月日 令和6年2月13日

分任契約担当官 藤上昌徳 土木更張班 班長
第316会計隊 土木更張班 班長 野地 恭平

調達要求番号	物品区分	物品番号	使用器材名/銘柄	品名	仕様番番号	数量	単位	単価	金額	納期		納地
										契約実施計画番号	検査	
3PZH1A100610001				ソケットホルダー		3.00	EA	850.00	2,550.00	3P9YIK301760	検査	未松1曹 (3.4.2)
				ソケット 2024発注コード307-5788又は同等品 (他社製品を含む)								
3PZH1A100610002				エクスプレッソソーパー		3.00	EA	3,210.00	9,630.00	3P9YIK301760	検査	未松1曹 (3.4.2)
				ソケット 2024発注コード307-6016又は同等品 (他社製品を含む)								
3PZH1A100610003				ソケット (12角) 17mm		3.00	EA	1,140.00	3,420.00	3P9YIK301760	検査	未松1曹 (3.4.2)
				ソケット 2024発注コード376-7434又は同等品 (他社製品を含む)								
3PZH1A100610004				ソケット (12角) 19mm		3.00	EA	1,200.00	3,600.00	3P9YIK301760	検査	未松1曹 (3.4.2)
				ソケット 2024発注コード376-7451又は同等品 (他社製品を含む)								
3PZH1A100610005				ソケット (12角) 21mm		3.00	EA	1,560.00	4,680.00	3P9YIK301760	検査	未松1曹 (3.4.2)
				ソケット 2024発注コード376-7477又は同等品 (他社製品を含む)								
3PZH1A100610006				ソケット (12角) 22mm		3.00	EA	1,260.00	3,780.00	3P9YIK301760	検査	未松1曹 (3.4.2)
				ソケット 2024発注コード376-7485又は同等品 (他社製品を含む)								
3PZH1A100610007				ソケット (12角) 24mm		3.00	EA	1,380.00	4,140.00	3P9YIK301760	検査	未松1曹 (3.4.2)
				ソケット 2024発注コード376-7507又は同等品 (他社製品を含む)								
3PZH1A100610008				ソケット形トルクレンチ (4.0~20.0N・m)		3.00	EA	54,900.00	164,700.00	3P9YIK301760	検査	未松1曹 (3.4.2)
				トルクレンチ 2024発注コード325-7509又は同等品 (他社製品を含む)								

点数	24.00	品代	66,900.00	送料	0.00
		割引		税	
課税合計額		66,900.00		消費税額	
非課税合計額		0.00		合計(税込)	
				¥73,590.00	

